
ROZPOČET
Stavba: Komunikace a zpevněné plochy RD Polní Bučovice
Objekt: Komunikace AB kryt
Část:  
JKSO:  

Objednatel: Město Bučovice
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Datum: 15.03.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 382 063,93

D 1 Zemní práce

1 K 221 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 21,0

2 K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 21,0

3 K 001
122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 21,0

4 K 001 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 21,0

5 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 21,0

6 K 001
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 21,0

7 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 21,0

8 K 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 21,0

D 5 Komunikace pozemní

9 K 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 21,0

10 K 221
565166121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š 

přes 3 m
m2 21,0

11 K 221
565176121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm 

vyrovnávka
m2 21,0

12 K 221 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 21,0

13 K 221 569851111 Doplnění krajnic ŠD tl.300mm m3 21,0

14 K 221 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 21,0

15 K 221 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 21,0

16 K 221
577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 21,0

D 8 Trubní vedení

17 K 221 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 21,0

18 K 221 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 21,0

19 K 221
899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu
kus 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 221
915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š 

proužku 250 mm
m 21,0

21 M MAT 592185840 přídlažba 50x25x8 cm kus 21,0

22 K 221
916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého (stávajících obrub)
m 21,0

23 K 221 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 21,0

D 997 Přesun sutě

24 K 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 21,0

25 K 221 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 21,0

26 K 221 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 21,0

D 998 Přesun hmot

27 K 221
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 21,0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

28 K 000 091003000 Vedlejší a ostatní náklady sou 21,0

Celkem 1 382 063,93


